ABSOLVENTI SKOLY V SKOLSKOM ROKU 1992-1993:

Trieda 4.A odbor Pozemné stavitel'stvo tr. ucitel Ing. Banik Dusan

NOoO O~ WNPRE

. Brisudova Miriam

. Buchel Mario

. Cervenkova Martina
. Danak Rastislav

. Hajek Branislav

. Holovi¢ova Alena

. Homolova lveta

10.
11.
12.
13.
14.

. Hrdina Roman
. Karabova Klaudia

Kozmalova Vladimira
Malec Andrej
Morvayova Katarina
PetroviCova Lenka
Polak Milan

15.
16.
17.
18.
19
20.
21.

Pullmanova Jana
Strapak Richard
Stredakova Denisa
Sipkovskéa Jana

. Strbo Frantigek
Tanacova Eva
Uradnik Dugan

Trieda 4.B odbor Pozemné stavitel'stvo tr. uéitel Ing. Budaiova Anna
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. Babic Andrej

. Dekysova Jana

. Duriova Martina

. Hajnik Patrik

. Hol¢ekova Marcela
. Hornikova Katarina

. Hudec Zdenko

. Kadlubiakova Andrea
. Kala$ Frantisek

. Keselyova Andrea

. Kralovi¢ova Silvia

. Lackovi¢ova Gabriela

13. Lehota Marek
14. Lovaszova Anikd
15. Lovecka Marta
16. Masaryk Matus
17. Nagy Zoltan

18. Sersenova lveta

Trieda 4.C odbor Pozemné stavitel'stvo tr. u¢itel Mrvova Elena
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. Bocanova Lucia

. Bohunicky Rébert
. Dostalova Silvia

. Dvorak Miroslav

. Hanus Peter

. Habova Vlasta

. He¢ko Radovan

. HeteSova Maria

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Janikova Darina
Kalivoda Andrej
Kovarova Zuzana
Krivosudska Silvia
Lanyi Tomas
Liptakova Eva
Macko Miroslav
Mihalikova Klaudia

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Molnarova Jana
Paulovi¢ Boris
Pecenacka Maria
Pekar Erik

Poto¢ak Norbert
Sampor Boris
Steinerova Adriana
Trubacova Miroslava

Trieda 4.D odbor Geodézia tr. ugitel Ing. Seféikova Maria
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. Adam¢ik Andrej

. Blahova Katarina

. Cepka Marian

. Cambalova Zuzana

. DobSovi¢ova Martina
. Fasanek Lubomir

. Felix Andrej

. Halatovéa Dagmar

9.
10.
11
12.
13.
14.
15.
16.

Horvath Igor
Chrvala Marcel

. Jager Branislav

Jamrichova lvana
Junas Martin
Kohutovi¢ Peter
Krutekova Katarina
Machacova Radomira

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24

Machatova Jana
Manduchova Eva
Michalecova Marianna
Millarikova Alexandra
Miskolci Radovan
Mlynarikova Maria
RadoSinska Martina

. Slezakova Jana

22.
23.
24.
25.
26
27.

19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.

25
26
27
28
29
30

Vladovi¢ova Petra
Zubova Zuzana
Holomkova Miriam
Hlavac Peter

. Svehla Igor
Zilkova Zlatica

Skrabak Peter
Toko$ Vladimir
Varga Milos
Vyskocova Eva
Uherc&ikova Natalia
Zilinsky Miroslav

Turaz Richard
Vesely Erik
Vrazi¢ Andrej
Zavodna Zuzana
Zvocova Henrieta

. Sofkova Renata

. Sol¢anska Marta

. Surovi¢ Radovan

. Szalay Karol

. TomaSovi¢ova Jana
. Zarecky Daniel



